Am linken Rand: locatio.

(12. September 1464)

Item postea dictis anno indictione et loco predicto et die XII dicti mensis Settembris et presentibus 

testibus etc. ser Antonio ser Christofani de Vitolino, notario florentino, et Piero Johannis Pieri de Mu- 

gello (famulo) Mercantie et populi S. Eaurentii de Florentia.

Jachopus olim Pieri Jachobi de Baroncellis, civis Florentinus et populi S. Pieri Scheradii de Florentia 

per se et suos heredes ...(unleserlicher Text) siti et intrature infrascripte apotece locavit et concessit 

ad pensionem (gestrichen: Jachopo olim Orsini de Lanfredinis) Antonio olim Jachopi del Pollaiuolo 

populi S. Miniatis inter Turres, aurifici et mercatori Fiorentino, ibidem presenti et pro se et suis here

dibus et pro illo vel illis cui velquibus relocari voluerit et conducenti, unam apotecam ad presens actam 

ad usum aurificis, cum palcho et turrim et voltis et aliis hedefitiis, positam Florentie in populo Sancte 

Cicilie et in via Vachereccia, loco dicto la bottegha e la torre del Panchese, cui a primo via, a II dicti 

Jachobi, a III (et) e IIII bona Sancte Cicilie, infra predictos confines, pro tempore quinque annorum 

proxime futurorum, initiandorum die primo Februarii anni M CCCC L X ottavo, videlicet adi primo 
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di Februario 1468 et finiendorum ut sequitur, et pro pensione florenorum decem auri in quolibet anno. 

Insuper dictus Jachobus dicto nomine locavit et concessit ad pensionem dicto Antonio presenti et ut 

supra conducenti, intraturam etc. dicte apotece pro dicto eodem tempore et pro pensione florenorum 

quatuor auri in quolibet anno. Et sic in totum, inter situm et intraturam, pro pensione florenorum qua- 

tuordecim auri pro quolibet anno. Et promixit dictus Jachobus dicto nomine dicte locationis dicto 

Jacopo Orsini conducenti presenti et ut supra recipienti, dictas apotechas et intraturas dimictere et 

aliis non locare et ea defendere etc. ab omni et per se etc. Et versa vice dictus (gestrichen: Jachobus 

Orsini) Antonius per se et suos heredes conduxit etc. dictas apotecham et intraturam pro dicto tempore 

quinque annorum initiandorum die primo februarii 1468 et finiendorum ut sequitur, pro dicta pensione 

florenorum XIIII auri pro quolibet anno. Et promixit dictas apotecam et intraturam pro dicto locatore 

pro alio notificare, et dare et solvere dicto Jacopo locatori dictas pensione, in quolibet anno de sex men- 

sibus in sex menses in civitate Florentie et in fine dicti temporis dimictere libere. Cum pacto quod per